
Strona 1 z 1 

 

Nr sprawy: AL.0140.15.2024                                                                    Poznań, dnia 19 grudnia 2024 r. 
 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „naprawę części i podzespołów 
tramwajowych” - AL.0140.15.2024, opublikowanego w dniu 10.09.2024 r. w Suplemencie do 
Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem S: 176/2024 – 542339-2024.  

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych („PZP”), zwanej dalej ustawą, zawiadamiamy Państwa o wyborze najkorzystniejszej 
oferty w przedmiotowym postępowaniu. W niniejszym postępowaniu złożono cztery oferty.  
 
Decyzją Zamawiającego w wyniku przeprowadzonego postępowania, jako najkorzystniejsze na dane  
grupy wybrano oferty firm: 
 
1/ ALSTAR Ewa Gajda, ul. Szkolna 5E Nowa Wieś, 08-300 Sokołów Podlaski – Grupa II i III 
 
2/ MODERTRANS Poznań Sp. z o.o., ul. Stalowa 5, 61-065 Poznań – Grupa I i V 
 
3/ ZUTMAR Sp. z o.o., ul. Senatorska 12, 93-192 Łódź – Grupa IV 
 
Wybrane oferty uzyskały najwyższą liczbę punktów (tj. 100,00 pkt) w danej Grupie w oparciu                      
o kryteria oceny ofert wskazane w Rozdziale XV SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-12-19T14:18:55+0100




